
 
 

Zarządzenie Nr 653/2731/14 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 18 listopada 2014 r. 

 

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu plastycznego na wykonanie dwóch projektów 

kartek świątecznych na Święta Bożego Narodzenia przez dzieci i młodzież z niepełnosprawnością  

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym Dz.U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm. i § 16 pkt. 3 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Koszalinie z dnia 3 marca 2008 r. z późn. zm. zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Ogłaszam konkurs na wykonanie dwóch projektów kartek świątecznych na święta Bożego 
Narodzenia przez dzieci i młodzież z niepełnosprawnością. 
 
§ 2. Załącznikiem do zarządzenia jest regulamin konkursu. 
§ 3. W celu rozstrzygnięcia konkursu Prezydent Miasta powołuje komisję konkursową, w skład 
której wchodzą: 
1) Sekretarz Miasta: Tomasz Czuczak (Przewodniczący komisji konkursowej) 
2) Pełnomocnik ds. Osób Niepełnosprawnych: Anna Ginda (Zastępca Przewodniczącego 
komisji konkursowej) 
3) Dyrektor Wydziału Kultury i Spraw Społecznych: Dorota Pawłowska (Członek komisji 
konkursowej) 
4) Kierownik Referatu Promocji, Turystyki i Współpracy Zagranicznej Wydziału Rozwoju, 
Współpracy Zagranicznej i Promocji: Kinga Wiertlewska-Kobalczyk (Członek komisji 
konkursowej) 
5) Kierownik Biura Komunikacji Społecznej: Robert Grabowski (Członek komisji konkursowej) 
6) Inspektor Biura Komunikacji Społecznej: Lidia Dzienisiewicz (Członek komisji konkursowej) 
7) Podinspektor Biura Komunikacji Społecznej: Aleksandra Chudzik (Członek komisji 
konkursowej) 
 

 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

wz. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta 

 
Andrzej Kierzek 


